
 

 

 

 
 

 

 

Prot. n. 783       Ascoli Piceno, 21 gennaio 2022 

  

All’Albo on line�  

Al sito web- PON 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, 

VISTO il Decreto Legge del 23 Marzo 2021, n. 41, art. 31, c. 6;  

VISTO la procedura di selezione di Personale interno per il reclutamento di N. 1 (una) Figura per 

l’incarico di Progettista e N. 1 (uno) Figura per l’incarico di Collaudatore per l’attuazione del 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento 2014- 

2020. Asse II Infrastrutture per l’istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FSER) - 

REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 

effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio 

strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”. Avviso pubblico prot. n 

AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 del MIUR rivolto alle Istituzioni Scolastiche statali per la 

realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole, prto. 390 del 13/1/2022; 

CONSIDERATA la valutazione dei curricula pervenuti, come da verbale della Commissione di 

valutazione titoli prot. 782 del 21/1/20211; 

Codice CUP : G39J21013590006 

 

 

DECRETA 

 

 la pubblicazione all’albo e al sito Web della scuola, in data odierna, della graduatoria seguente: 

 

1) Bartolomei Piera    punti 48 

 

La presente graduatoria di merito provvisoria viene pubblicata  in data odierna all’albo on line – 

pubblicità legale, PON; decorsi cinque  giorni dalla pubblicazione, in assenza di reclami scritti, le 

graduatorie di merito diventano definitive. 

Entro cinque giorni dalla data di pubblicazione, fa fede il timbro di arrivo al protocollo, chiunque 

abbia interesse può produrre reclamo scritto alla Dirigente Scolastica, che deve pronunciarsi sullo 

stesso.  

Definiti i ricorsi e/o trascorsi cinque giorni dalla data di pubblicazione in assenza di ricorsi, la 

graduatoria di merito diventa definitiva e la Dirigente Scolastica potrà procedere all’attribuzione 

dell’incarico. 

 

 

                                                                                        La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Valentina Bellini 

    
 

 

IISSTTIITTUUTTOO  SSCCOOLLAASSTTIICCOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  SSTTAATTAALLEE  ““AASSCCOOLLII  CCEENNTTRROO  --  DD''AAZZEEGGLLIIOO””  
Ascoli Piceno - V. Malaspina, 2  - Tel. 0736 258416   Fax 0736 256339 

C.F. 92053550445  -    Sito Web: www.ascolicentro.edu.it     C.M. APIC83000G COD.UN.:UFOFSF 

E-mail istituzionale: apic83000g @istruzione.it    E-mail Pec :   apic83000g @pec.istruzione.it 

 

 
 

APIC83000G - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000783 - 21/01/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da BELLINI VALENTINA

http://www.ascolicentro.edu.it/
mailto:%20apic83000g%20@istruzione.it
mailto:apee00100n@pec.istruzione.it

		2022-01-25T12:58:50+0100
	VALENTINA BELLINI




